



## Menu 27.10. - 31.10.

### Maanantai

|                                                          |      |
|----------------------------------------------------------|------|
| Lihapullia, perunamuusia, pippurikastiketta ja puolukkaa | G, L |
| Mie Goreng Tofu                                          | L    |
| Mustikkarahka                                            | G, L |

### Tiistai

|                                                             |      |
|-------------------------------------------------------------|------|
| Paistettuja silakkapihvejä, perunaa ja kermaviilikastiketta | L    |
| Paahdettua Teriyaki-broileria ja riisiä                     | L    |
| Kasvisbolognese Mifusta                                     | G, L |
| Smoothie                                                    | G, L |

### Keskiviikko

|                               |      |
|-------------------------------|------|
| Rapeaa possunniskaa ja riisiä | G, L |
| Palak Paneer ja jasminriisiä  | G, L |
| Keksit ja hedelmät            | G, L |

### Torstai

|                                                            |      |
|------------------------------------------------------------|------|
| Rapeaa alaskanseitiä, perunamuusia ja kermaviilikastiketta | L    |
| Nakki Stroganoff ja perunamuusia                           | G, L |
| Kantarellirisottoa                                         | G, L |
| Suklaamousse                                               | G, L |

### Perjantai

|                                                   |      |
|---------------------------------------------------|------|
| Pyttipannu ja paistettu kananmuna                 | G, L |
| Paputortilla, salsaa, ranskankermaa ja jalapenoja | L    |
| Jälkkäri                                          | G, L |

Muutokset ruokalistoilla ja tuoteselosteissa mahdollisia. Henkilökunta auttaa mielellään ruoka-aineallergioihin liittyvissä asioissa.  
Changes in menus and list of ingredients are possible. Our staff is always ready to help you if you have any questions concerning allergies.

**G** Gluteeniton | Gluten free **L** Laktoositon | Lactose-free **M** Maidoton | Milk-free **VL** Vähälaktoosinen | Low-lactose

